Intelligenter Differenzdrucktransmitter
- Type KERADIFF 150 - mit einseitigem Druckmittler
PD-KERADIFF150-D-08-1/1
Hengesbach GmbH & Co. KG  ·  Schimmelbuschstr. 17 ·  D-40699 Erkrath  ·  Tel. +49 (0) 21 04 / 30 32-0  ·  Fax +49 (0) 21 04 / 30 32-22   · www.hengesbach.biz
AUSFÜHRUNGSBEISPIEL: KERADIFF 150 mit einseitig angebautem Druckmittler
Beschreibung
Der KERADIFF 150 besitzt einen robusten, hochüberlastfesten Siliziumsensor ist für Aufgaben, z.B. im Bereich der
Füllstandsmessung mit einseitig angebautem Druckmittler verschiedener Bauformen ausgerichtet. Die Geräte sind für die

h=variabel
Optionen / Zubehör
Winkel für Wandmontage Bestellschlüssel MRW
,
Intelligenter Differenzdrucktransmitter
- Type KERADIFF 150 - mit einseitigem Druckmittler
PD-KERADIFF150-D-08-1/5
Hengesbach GmbH & Co. KG  ·  Schimmelbuschstr. 17 ·  D-40699 Erkrath  ·  Tel. +49 (0) 21 04 / 30 32-0  ·  Fax +49 (0) 21 04 / 30 32-22   · www.hengesbach.biz
BESTELLINFORMATIONEN KERADIFF150
Zulassung
A Variante für Ex-freien Bereich
1 ATEX II  ½ G EEx ia IIC T6
Ausgang
B 4…20 mA HART, SIL, Bedienung innenliegend, LCD
C 4…20 mA HART, SIL, Bedienung innenliegend
N PROFIBUS PA, Bedienung innenliegend, LCD
O PROFIBUS PA, Bedienung innenliegend
Gehäuse
Y Aluminium-Gehäuse, optionale Anzeige seitlich, IP 66/67/NEMA 4X 6P, grau-lackiert,
Verschraubung M20x1,5
Nennmessbereich/PN
7D 100 mbar PN 160 bar
7F 500 mbar PN 160 bar
7H 3 bar PN 160 bar
7L 16 bar PN 160 bar
Messeinheit
1 Nennwert in mbar / bar
2 Nennwert in kPa / MPa
3 Nennwert in mmH2O
9 nach Angabe
Werkstoff Membran
1 AISI 316L
99 anderer Werkstoff
KERADIFF 150 mit frontbündiger Membrane einseitig angebaut (starre Verbindung)
Prozessanschluss Niederdruckseite, Material
B ¼ - 18 NPT IEC 61518, C22.8, FKM-Viton (CRN)
Y anderer Prozessanschluss
Prozessanschluss Hochdruckseite, Druckmittler
UA Flansch DN 50 PN 40 B1, AISI 316L
UE Flansch DN 80 PN 40 B1, AISI 316L
TA Sanitär-Tankflansch, AISI 316L mit Tubus 2“
Hygiene-Verbindung
YY anderer Prozessanschluss
Füllmedium
A Silikonöl
D Pflanzenöl
V Hochtemperaturöl
F Öl für O2-Einsatz
Optionen / Zubehör  (bitte separat bestellen)         (Bestellkennzeichen)
Montageset Rohr / Wandmontage, 316L mit rostfreien Schrauben M10  MRW
Abnahmezeugnis gem. EN 10204 für Einschweißteile
- pro Bestellung -
 WZ 31 (3.1)
Unsere Geräte werden ständig weiterentwickelt, daher Änderungen vorbehalten.
KERADIFF150 Y      übertragen
KERADIFF 150
übertragen